B ’ y la Cultura

Pachuca
Ciudad del
Conocimienta

Indicadiores
Del 1° de Enero al 31 de Diciembre de 2016

Consejo Rector Pachuca, Ciudad del Conocimiento y la Cultura

HIDALGO

crece

Concepto

Estimado

Devengado

Pagado

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa

2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (I1=3+4)

3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa

4. Egresos del Sector Paraestatal

Ill. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

Ill. Balance Presupuestario (Superdvit o Déficit)

IV. Intereses, Comisiones v Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= I - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda

C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

$4,099,308.00
$0.00
$4,099,308.00
$4,099,308.00
$0.00
$4,099,308.00
$0.00

Estimado

$0.00

$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

$17,870,090.11
$0.00
$17,870,090.11
$17,704,904.97
$0.00
$17,704,904.97
$165,185.14

Devengado

$165,185.14

$0.00
$165.185.14

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

$17,307,579.89
$0.00|
$17,307,579.89
$14,074,490.29
$0.00|
$14,074,490.29
$3,233,089.60

Pagado

$3,233,089.60)

$0.00)
$3.233.089.60

Pagado

$0.00)
$0.00)
$0.00)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
del emisor”
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